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Sonden fiir Luftgeschwindigkeitsmessgerate BlueAir STx

Ausfiihrungen

Fliigelradsonde Junior Micro
Fliigelradsonde Junior Mini
Fliigelradsonde Junior Macro

Schnappkopf Junior Micro

Schnappkopf Junior Macro

@ Schnappkopf Junior Mini

AFRISO

Art.-Nr.

524318

524319

524320

524360

524361

524362

Blaue Art.-Nr. = Lagerware
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Art.-Nr.
Verléangerungsstange VLS 180 Lange 180 mm 523626
Verléangerungsstange VLS 300 Lange 300 mm 523627
Teleskop-Verldngerungsstange VLS-T 1000 Léange 1 m 523628

B
Sensorkabel Lange 1,8 m, fur TFS-BA 523511

Blaue Art.-Nr. = Lagerware
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